
ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC,  
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC  
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2016.

BROJ: 20 — Godina XXIV	 Varaždin, 18. svibnja 2016.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

GRAD LEPOGLAVA
AKTI GRADONAČELNIKA

6.	 Odluka kojom se utvrđuje da nije potrebno 
provesti stratešku procjenu utjecaja na 
okoliš Nacrta Odluke o izradi III. izmje-
na i dopuna Prostornog plana uređenja 
Grada Lepoglave

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADONAČELNIKA

5.	 Odluka kojom se utvrđuje da nije potrebno 
provesti stratešku procjenu utjecaja na 
okoliš Nacrta prijedloga Odluke o izradi 
2. Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Novog Marofa

OPĆINA VELIKI BUKOVEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

8.	 Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna 
Općine Veliki Bukovec do 31.12.2015. 
godine

9.	 Izvršenje Plana razvojnih programa Op-
ćine Veliki Bukovec za razdoblje 2015. 
godine

10.	 Odluka o naknadama za rad vijećnika, 
članova radnih tijela i djelatnika Jedin-
stvenog upravnog odjela Općine Veliki 
Bukovec

11.	 Odluka o raspodjeli rezultata poslovanja 
Općine Veliki Bukovec za 2015. godinu

1027

1029

1031

1039

1041

1042

GRAD LEPOGLAVA
AKTI GRADONAČELNIKA

6.
Na temelju članka 64. stavak 3. Zakona o zaštiti 

okoliša (»Narodne novine«, broj 80/13,153/13 i 78/15), 
članka 23. stavak 3. Uredbe o strateškoj procjeni utje-
caja plana i programa na okoliš (»Narodne novine«, 
broj 64/08) te nakon provedenog postupka Ocjene o 
potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš Nacrta 
Odluke o izradi III. izmjena i dopuna Prostornog pla-

na uređenja Grada Lepoglave, gradonačelnik Grada 
Lepoglave donosi

  
O D L U K U

kojom se utvrđuje da nije potrebno provesti  
stratešku procjenu utjecaja na okoliš Nacrta 

Odluke o izradi III. izmjena i dopuna  
Prostornog plana uređenja  

Grada Lepoglave 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2016.1028

I.
Gradonačelnik Grada Lepoglave donio je Odluku 

o započinjanju postupka ocjene o potrebi strateške 
procjene utjecaja na okoliš Nacrta Odluke o izradi III. 
izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada 
Lepoglave (KLASA: 350-02/15-01/1, URBROJ: 2186/016-
01-16-4 od 07.03.2016.), prema kojoj je Jedinstveni 
upravni odjel Grada Lepoglave u suradnji sa Upravnim 
odjelom za poljoprivredu i zaštitu okoliša Varaždinske 
županije, proveo postupak Ocjene o potrebi strateške 
procjene utjecaja na okoliš Nacrta Odluke o izradi III. 
izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada 
Lepoglave (dalje u tekstu: III. izmjene i dopune Plana).

U postupku Ocjene o potrebi strateške procjene 
utvrđeno je da predmetni Nacrt Odluke o izradi III. 
izmjena i dopuna Plana neće imati vjerojatno značajan 
utjecaj na okoliš na osnovu čega se utvrđuje da nije 
potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja na okoliš. 

II.
Razlog za pokretanje postupka izrade III. izmjena 

i dopuna Plana je potreba ugradnje u Plan trase pla-
niranog magistralnog plinovoda Lepoglava - Krapina 
(Đurmanec) DN 250/50, iskazana i predložena od strane 
nadležnog javnopravnog tijela (Plinacro d.o.o. - Operator 
plinskog transportnog sustava u RH), a temeljena na 
razvojnim planovima plinskog transportnog sustava 
(Desetogodišnji plan razvoja plinskog transportnog 
sustava Republike Hrvatske 2015. – 2024.).

Osnovni cilj III. izmjena i dopuna Plana je osigurati 
mogućnost izgradnje planiranog magistralnog plino-
voda Lepoglava - Krapina (Đurmanec) DN 250/50 
u dijelu koji prolazi područjem Grada Lepoglave, i 
to od postojeće lokacije mjerno redukcijske stanice 
u Lepoglavi prema području Općine Bednja i dalje 
prema Krapinsko-zagorskoj županiji. Osnovni cilj će 
se omogućiti kroz ugradnju trase u Plan, te uz propi-
sivanje odgovarajućih uvjeta i određenja za provedbu 
zahvata i zaštitu prostora.

Programsko polazište za planiranje ove trase je 
prijedlog dobiven od javnopravnog tijela nadležnog 
za plinski transportni sustav u Republici Hrvatskoj - 
Plinacra d.o.o. Ovaj magistralni plinovod planiran je 
Desetogodišnjim planom razvoja plinskog transportnog 
sustava Republike Hrvatske 2015. – 2024., s ciljem 
optimizacije i podizanja sigurnosti postojećeg 50 
barskog sustava, te se predviđa njegova izgradnja i 
stavljanje u uporabu u razdoblju 2019.-2020. godine. 

Predmetni plinovod smatra se zahvatom od državnog 
značaja sukladno Uredbi o određivanju građevina, drugih 
zahvata u prostoru i površine državnog i područnog 
(regionalnog) značaja (»Narodne novine«, broj 37/14).

III.
U cilju utvrđivanja vjerojatno značajnog utjecaja 

na okoliš Jedinstveni upravni odjel Grada Lepoglave 
zatražio je mišljenja tijela i osoba određenih posebnim 
propisima navedenih u Prilogu 1. ove Odluke. 

Zaprimljena su sljedeća mišljenja: 
1. 	ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE VARAŽ-

DINSKE ŽUPANIJE, Mali plac 1a, Varaždin 

(Klasa: 351-03/16-01/2, Urbroj: 2186/1-
16/5-16-2 od 30.3.2016. godine), zaprimljeno 
dana 01.04.2016. godine, kojim je nadležno 
tijelo nakon uvida u dostavljenu dokumentaciju 
dalo mišljenje da nije nužno provoditi postupak 
strateške procjene za predmetnu dokument, 
osobito stoga što predložena trasa magistral-
nog plinovoda ne prolazi, niti se ne približava, 
područjima ekološke mreže-NATURA 2000 i 
zaštićenim dijelovima prirode.

2. 	HRVATSKE ŠUME d.o.o. Uprava šuma, Po-
družnica Koprivnica, I. Meštrovića 28, Kopriv-
nica (Urbroj: KC-06-16-692/02 od 8. travnja 
2016. godine), zaprimljeno dana 12.4.2016. 
godine, kojim se nadležno tijelo nakon uvida u 
dostavljenu dokumentaciju te usporedbom sa 
važećim šumskogospodarskim planovima za 
državne šume očitovalo da nemaju posebnih 
uvjeta koje je potrebno uvažiti;

3. 	HRVATSKE CESTE d.o.o. za upravljanje, 
građenje i održavanje državnih cesta, Sek-
tor za razvoj i strateško planiranje, Odjel 
za razvoj i planiranje, Vončinina 3, Zagreb 
(Klasa: 350-02/13-01/126, Urbroj: 345-
311/516-2016-6/DB od 08.4.2016. godine), 
zaprimljeno dana 12.4.2016. godine, kojim je 
nadležno tijelo izdalo mišljenje da nije potrebno 
provoditi stratešku procjenu utjecaja na okoliš 
za izradu III. izmjena i dopuna Plana vezano 
za ceste iz njihove nadležnosti 

4. 	HRVATSKE VODE, Vodnogospodarska isposta-
va za mali sliv »Plitvica-Bednja«, Međimurska 
26 b, Varaždin (Klasa: 350-02/16-01/149, 
Urbroj: 374-26-1-16-2 od 4. travnja 2016. 
godine), zaprimljeno dana 13.04. 2016. godine, 
kojim je nadležno tijelo dalo mišljenje da ne 
postoji potreba za izradom zasebne Strateške 
procjene utjecaja na okoliš III. izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Grada Lepoglave.

Tijela kojima je upućen zahtjev za davanjem mi-
šljenja, a nisu dostavila svoje mišljenje u zakonskom 
roku od 30 dana od dana primitka zahtjeva za dostavu 
mišljenja o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš 
Nacrta Odluke o izradi III. Izmjena i dopuna Plana, 
smatra se da nemaju posebnih utjecaja i uvjeta vezanih 
za zaštitu okoliša koje je potrebno uvažiti sukladno 
članku 70. st. 2. Zakona o zaštiti okoliša.

Tijela kojima je upućen zahtjev za davanjem mi-
šljenja, a nisu dostavila svoje mišljenje su:

-	 MINISTARSTVO ZAŠTITE OKOLIŠA I PRIRODE, 
Uprava za zaštitu prirode, Radnička cesta 80, 
Zagreb

-	 HRVATSKE ŠUME d.o.o. Uprava šuma, Podruž-
nica Koprivnica – Šumarija Ivanec, V. Nazora 
48, Ivanec

IV.
Odluku kojom se utvrđuje da za III. izmjene i do-

pune Prostornog plana uređenja Grada Lepoglave 
nije potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja na 



Broj 20/2016. 1029»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

okoliš, gradonačelnik Grada Lepoglave donio je teme-
ljem provedenog postupka ocjene o potrebi strateške 
procjene, temeljem pribavljenih mišljenja tijela i osoba 
određenih posebnim propisom te kriterija za utvrđivanje 
vjerojatno značajnog utjecaja na okoliš navedenih u 
Prilogu II. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja plana 
i programa na okoliš (»Narodne novine«, broj 64/08) 
i to kako slijedi:

Predložene III. izmjene i dopune Plana odnose se 
samo na ugradnju u plan trase planiranog magistralnog 
plinovoda Lepoglava-Krapina (Đurmanec) i to samo 
dijela trase koji prolazi područjem Grada Lepoglave. 

Planiranje ovog plinovoda temelji se na razvojnom 
planu transportnog sustava RH, te je konkretna trasa 
već preispitana i predložena od strane nadležnog 
javnopravnog tijela – Plinacro d.o.o. i to na način da 
se maksimalno moguće uvažavaju ostale namjene 
u prostoru, a gdje je moguće trasa se objedinjuje s 
drugim već postojećim infrastrukturnim koridorima u 
prostoru, što ide u prilog zaštite okoliša i racionalnog 
korištenja prostora.

Nadalje, predložena trasa magistralnog plinovoda 
ne prolazi, niti se ne približava, područjima zaštiće-
nim temeljem Zakona o zaštiti prirode niti područjima 
ekološke mreže – NATURA 2000, čak štoviše od istih 
je značajno udaljena.

Slijedom navedenog, smatra se da značajke III. 
izmjena i dopuna Plana neće imati nepovoljni utjecaj 
na okoliš i prirodu te da je predmetni dokument pri-
hvatljiv za ekološku mrežu, te nije potrebno provesti 
procjenu utjecaja na okoliš. 

V.
Jedinstveni upravni odjel Grada Lepoglave će o 

ovoj Odluci informirati javnost sukladno odredbama 
Zakona o zaštitu okoliša i Uredbe o informiranju i su-
djelovanju javnosti i zainteresirane javnosti u pitanjima 
zaštite okoliša (»Narodne novine«, broj 64/08) kojima 
se uređuje informiranje i sudjelovanje zainteresirane 
javnosti u pitanjima zaštite okoliša.

VI.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.    

Klasa: 350-02/15-01/1
Urbroj: 2186/016-01-16-13
Lepoglava, 16. svibnja 2016.

Gradonačelnik
Marijan Škvarić, dipl.ing., v.r.

 

PRILOG 1. 

Popis tijela i osoba određenih posebnim propisima 
od kojih je zatraženo mišljenje o potrebi strateške 
procjene utjecaja na okoliš Nacrta Odluke o izradi III. 
izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada 
Lepoglave: 

1. 	MINISTARSTVO ZAŠTITE OKOLIŠA I PRIRODE, 
Uprava za zaštitu prirode, Radnička cesta 80, 
Zagreb

2. 	HRVATSKE VODE, Vodnogospodarska ispostava 
za mali sliv »Plitvica-Bednja«, Međimurska 26 
b, Varaždin 

3. 	HRVATSKE CESTE d.o.o. za upravljanje, gra-
đenje i održavanje državnih cesta, Sektor za 
strateško planiranje i razvoj i studije, Odjel za 
strateško planiranje i razvoj, Vončinina 3, Zagreb

4. 	HRVATSKE ŠUME d.o.o. Uprava šuma, Podruž-
nica Koprivnica, I. Meštrovića 28, Koprivnica

5. 	HRVATSKE ŠUME d.o.o. Uprava šuma, Podruž-
nica Koprivnica – Šumarija Ivanec, V. Nazora 
48, Ivanec

6. 	Zavod za prostorno uređenje Varaždinske žu-
panije, Mali plac 1a, Varaždin

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADONAČELNIKA

5.
Na temelju članka 66. stavka 2. Zakona o zaštiti 

okoliša (»Narodne novine«, broj 80/13, 153/13 i 78/15), 
članka 23. stavka 3. Uredbe o strateškoj procjeni utje-
caja plana i programa na okoliš (»Narodne novine« 
broj 64/08) i članka 69. Statuta Grada Novog Marofa 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 22/09, 
7/11, 11/13 i 19/13 - pročišćeni tekst), gradonačel-
nik Grada Novog Marofa uz prethodno pribavljeno 
mišljenje Upravnog odjela za poljoprivredu i zaštitu 
okoliša Varaždinske županije klasa: 350-02/16-01/1, 
urbroj: 2186/1-05/2-16-4 od 11.5.2016. godine dana 
17. svibnja 2016. godine, donosi

O D L U K U 

I.
Utvrđuje se odnosno potvrđuje da Nacrt prijedloga 

Odluke o izradi 2. Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Novog Marofa nema vjerojatno zna-
čajan utjecaj na okoliš te da nije potrebno provesti 
stratešku procjenu utjecaja na okoliš za taj dokument. 

II.
Ova Odluka objavit će se na internetskim strani-

cama Grada Novog Marofa, a bit će objavljena i u 
»Službenom vjesniku Varaždinske županije«.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2016.1030

III.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

O b r a z l o ž e n j e 

Grad Novi Marof pripremio je Nacrt prijedloga 
Odluke o izradi 2. Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Novog Marofa, te ga sukladno članku 
86. Zakona o prostornom uređenju (»Narodne novine«, 
broj 153/13) dostavio na mišljenje Upravnom odjelu za 
poljoprivredu i zaštitu okoliša Varaždinske županije, 
Varaždin, Franjevački trg 7.

Prema mišljenju Upravnog odjela za poljoprivredu 
i zaštitu okoliša Varaždinske županije klasa: 350-
02/15-01/31, urbroj: 2186/1-05/3-15-2 od 5.11.2015. 
godine za 2. Izmjene i dopune Prostornog plana ure-
đenja Grada Novog Marofa bilo je potrebno provesti 
postupak ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja 
tog dokumenta na okoliš. 

Stoga je gradonačelnik Grada Novog Marofa dana 
18.1.2016. godine donio Odluku o započinjanju po-
stupka ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja 
na okoliš Nacrta prijedloga Odluke o izradi 2. Izmjena 
i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Novog 
Marofa. Odluka je objavljena u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«, broj 2/16 od 18. siječnja 2016. 
godine i stupila je na snagu 19. siječnja 2016. godine. 

Nakon toga temeljem članka 70. stavak 1. Zako-
na o zaštiti okoliša (»Narodne novine«, broj 80/13, 
153/13 i 78/15) Upravni odjel za prostorno uređenje, 
stambeno-komunale i imovinsko-pravne poslove Grada 
Novog Marofa zatražio je od tijela i /ili osoba određenih 
posebnim propisima mišljenje o potrebi strateške pro-
cjene utjecaja na okoliš iz okvira njihove nadležnosti. 

Zahtjev je dostavljen dopisom klasa: 350-02/15-
01/02, urbroj: 2186-022-04/01-16-9 od 20.1.2016. 
godine Ministarstvu zaštite okoliša i prirode, Upravi 
za zaštitu prirode, Zagreb,Radnička cesta 80, Hrvat-
skim vodama, Vodnogospodarskoj ispostavi za mali 
sliv »Plitvica-Bednja«, Varaždin, Međimurska 26, 
Državnom uredu za upravljanje državnom imovinom, 
Zagreb, Dežmanova 10, Hrvatskim cestama d.o.o., 
Sektoru za strateško planiranje, razvoj i studije, Odjelu 
za strateško planiranje i razvoj, Zagreb, Vončinina 3, 
Županijskoj upravi za ceste Varaždinske županije, 
Varaždin, Gajeva 2, HEP-u – Operatoru distribucijskog 
sustava d.o.o., Elektri Varaždin, Varaždin, Kratka 3, 
HEP-u - Operatoru distribucijskog sustava d.o.o., Elektri 
Bjelovar, P. Biškupa 5, Javnoj ustanovi za upravljanje 
zaštićenim prirodnim vrijednostima na području Va-
raždinske županije, Varaždin, Kratka 1, Varkomu d.d, 
Varaždin, Trg bana Jelačića 15, Upravnom odjelu za 
prostorno uređenje i graditeljstvo Varaždinske župa-
nije, Varaždin, Franjevački trg 7, Upravnom odjelu za 
gospodarstvo, regionalni razvoj i europske integracije 
Varaždinske županije, Varaždin, Franjevački trg 7, 
Upravnom odjelu za poljoprivredu i zaštitu okoliša 
Varaždinske županije, Varaždin, Franjevački trg 7 i 
Zavodu za prostorno uređenje Varaždinske županije, 
Varaždin, Mali plac 1a.

Sukladno točki I. stavak 2. Odluke Ministarstvu 
zaštite okoliša i prirode, Upravi za zaštitu prirode, 

Zagreb, Radnička cesta 80 upućen je i Zahtjev za 
prethodnu ocjenu prihvatljivosti za ekološku mrežu 
Nacrta prijedloga Odluke o izradi 2. izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Grada Novog Marofa. 

S obzirom da sva tijela i/ili osobe određene po-
sebnim propisima nisu dostavila svoja mišljenja o 
potrebi strateške procjene onim tijelima i osobama 
koja to nisu učinila upućena je dopisom od 29.2.2016. 
godine požurnica. 

Nakon toga sva nadležna tijela i osobe dostavila 
su svoja mišljenja o potrebi strateške procjene utje-
caja na okoliš iz njihove nadležnosti do 28. travnja 
2016. godine.

Temeljem zaprimljenih mišljenja utvrđeno je da 
Nacrt prijedloga Odluke o izradi 2. izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Grada Novog Marofa 
nema vjerojatno značajan utjecaj na okoliš te da nije 
potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja na okoliš 
za taj dokument.

Također Ministarstvo zaštite okoliša i prirode, 10 000 
Zagreb, Radnička cesta 80 dalo je mišljenje klasa: 
612-07/16-58/17, urbroj: 517-07-2-2-16-5 od 15. 
veljače 2016. godine u kojem ističe da za planirane 
2. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada 
Novog Marofa ne treba provesti postupak strateške 
procjene utjecaja na okoliš i da su planirane 2. Izmje-
ne i dopune Prostornog plana uređenja Grada Novog 
Marofa prihvatljive za ekološku mrežu.

Nakon toga Grad Novi Marof izradio je prijedlog 
Odluke kojom se utvrđuje odnosno potvrđuje da Nacrt 
prijedloga Odluke o izradi 2. Izmjena i dopuna Pro-
stornog plana uređenja Grada Novog Marofa nema 
vjerojatno značajan utjecaj na okoliš te da nije po-
trebno provesti stratešku procjenu utjecaja na okoliš 
za taj dokument koji je zajedno s mišljenjima tijela 
i /ili osoba određenih posebnim propisima dostavio 
dopisom klasa: 350-02/15-01/02, urbroj: 2186-
022-02-16-17 od 3.5.2016. godine Upravnom odjelu 
za poljoprivredu i zaštitu okoliša Varaždinske županije 
radi pribavljanje mišljenja.

Prema dobivenom mišljenju Upravnog odjela za 
poljoprivredu i zaštitu okoliša Varaždinske županije 
klasa: 350-02/16-01/1, urbroj: 2186/1-05/2-16-4 
od 11.5. 2016. godine Nacrt prijedloga Odluke o izradi 
2. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada 
Novog Marofa nema vjerojatno značajan utjecaj na 
okoliš i za isti nije potrebno provesti stratešku procjenu 
utjecaja na okoliš.

Temeljem svega naprijed navedenog gradonačelnik 
Grada Novog Marofa donosi Odluku kojom se utvrđuje, 
odnosno potvrđuje da Nacrt prijedloga Odluke o izradi 
2. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada 
Novog Marofa nema vjerojatno značajan utjecaj na 
okoliš te da nije potrebno provesti stratešku procjenu 
utjecaja na okoliš za taj dokument, a koja će se objaviti 
u »Službenom vjesniku Varaždinske županije« i na 
Internet stranicama Grada Novog Marofa.

KLASA: 350-02/15-01/02
URBROJ: 2186-022-02-16-29
Novi Marof, 17. svibnja 2016. 

Gradonačelnik 
Siniša Jenkač, v.r.



Broj 20/2016. 1031»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

OPĆINA VELIKI BUKOVEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

8.
Na temelju članka 108. i 109. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15115), članka 
4. i 16. Pravilnik o polugodišnjem i godišnjem izvje-
štavanju o izvršenju proračuna (»Narodne novine«, 
broj 24/13) i članka 31. Statuta Općine Veliki Bukovec 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 18/13), 
Općinsko vijeće Općine Veliki Bukovec na 27. sjednici 
održanoj 17. svibnja 2016. godine, donosi 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2015.

6   	 Prihodi poslovanja  	  2.250.882,00   	 2.080.770,52   
7   	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine  	  4.000,00   	 3.476,10   
3   	 Rashodi poslovanja   	 1.578.039,00   	 1.463.228,56   
4   	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine   	 317.667,00   	 295.667,60   
	 Razlika - višak/manjak ((6 + 7) - (3 + 4))   	 359.176,00   	 325.350,46   
  

B. RAČUN FINANCIRANJA       
u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2015.

5   	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova  	  6.593,00  	  6.592,32   
	 Neto financiranje (8 - 5) 	   -6.593,00  	  -6.592,32   
	 Ukupno prihodi i primici  	  2.254.882,00  	  2.084.246,62   
	 Višak prihoda iz prethodnih godina   	 167.417,00   	 167.417,35   
	 Sveukupno prihodi i primici  	  2.422.299,00  	  2.251.663,97   
	 Ukupno rashodi i izdaci   	 1.902.299,00  	  1.765.488,48   
	 Višak/Manjak + Neto financiranje   	 520.000,00  	  486.175,49

Članak 2. 
Utvrđuje se da je u 2015. godini ostvaren proračunski višak u ukupnom iznosu od 486.175,49 kuna. 
Isti se prenosi u sljedeću godinu, a sukladno odredbama članka 7. Zakona o proračunu bit će uključen u iz-

mjene i dopune Proračuna Općine Veliki Bukovec za 2016. godinu. 

G O D i Š N J I  I Z V J E Š T A J 
o izvršenju Proračuna Općine Veliki Bukovec  

do 31.12.2015. godine

I. OPĆI DIO 

Članak 1. 
Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine 

Veliki Bukovec za 2015. godinu sadrži: 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2015. Index

6	 Prihodi poslovanja	 2.250.882,00	 2.080.770,52	 92,44%	
61	 Prihodi od poreza	 953.050,00	 844.881,00	 88,65%	
611	 Porez prirez na dohodak	 824.750,00	 721.475,24	 87,48%	
6111	 Porez prirez na dohodak od nesamostalnog rada	 760.250,00	 678.537,26	 89,25%	
6112	 Porez prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti	 83.000,00	 67.939,82	 81,86%	
6113	 Porez prirez na dohodak od imovine i imovinskih 
	 prava	 21.500,00	 20.949,47	 97,44%	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2016.1032

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2015. Index

6114	 Porez prirez na dohodak od kapitala	 10.000,00	 7.711,13	 77,11%	
6115	 Porez prirez na dohodak po godišnjoj prijavi	 -85.000,00	 -87.089,36	 102,46%	
6116	 Porez prirez na dohodak utvrđen u postupku 
	 nadzora za prethodne godine	 35.000,00	 33.426,92	 95,51%	
  	
613	 Porezi na imovinu	 56.000,00	 54.590,97	 97,48%	
6134	 Povremeni porezi na imovinu	 56.000,00	 54.590,97	 97,48%	

614	 Porezi na robu i usluge	 58.000,00	 55.794,15	 96,20%	
6142	 Porez na promet	 22.000,00	 18.922,50	 86,01%	
6145	 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	 36.000,00	 36.871,65	 102,42%	

616	 Ostali prihodi od poreza	 14.300,00	 13.020,64	 91,05%	
6163	 Ostali neraspoređeni prihodi od poreza	 14.300,00	 13.020,64	 91,05%	

63	 Pomoći iz inozemstva i od subjekata 
	 unutar općeg proračuna	 356.540,00	 356.540,00 	 100,00%	
633	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 356.540,00	 356.540,00 	 100,00%	
6331	 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna	 2.844,00	 2.844,00	 100,00%	
6332	 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna	 353.696,00	 353.696,00	 100,00%	

64	 Prihodi od imovine	 755.812,00	 708.591,86	 93,75%	
641	 Prihodi od financijske imovine	 1.000,00	 964,90	 96,49%	
6419	 Ostali prihodi od financijske imovine	 1.000,00	 964,90	 96,49%	

642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 754.812,00	 707.626,96	 93,75%	
6421	 Naknade za koncesije	 15.000,00	 14.101,79	 94,01%	
6422	 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	 64.200,00	 63.427,01	 98,80%	
6423	 Naknada za korištenje nefinancijske imovine	 620.612,00	 575.672,01	 92,76%	
6429	 Ostali prihodi od nefinancijske imovine	 55.000,00	 54.426,15	 98,96%	

65	 Prihodi od upravnih i administrativnih 
	 pristojbi, pristojbi po posebnim 
	 propisima i naknada	 185.000,00	 170.430,21	 92,12%	
651	 Upravne i administrativne pristojbe	 76.000,00	 73.286,79	 96,43%	
6512	 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade	 75.000,00	 73.045,00	 97,39%	
6514	 Ostale pristojbe i naknade	 1.000,00	 241,79	 24,18%	

652	 Prihodi po posebnim propisima	 6.000,00	 4.046,87	 67,45%	
6522	 Prihodi vodnog gospodarstva	 5.000,00	 4.007,60	 80,15%	
6524	 Doprinosi za šume	 1.000,00	 39,27	 3,93%	

653	 Komunalni doprinosi i naknade	 103.000,00	 93.096,55	 90,39%	
6531	 Komunalni doprinosi	 30.000,00	 25.221,42	 84,07%	
6532	 Komunalne naknade	 73.000,00	 67.875,13	 92,98%	

68	 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	 480,00	 327,45	 68,22%	
683	 Ostali prihodi	 480,00	 327,45	 68,22%	
6831	 Ostali prihodi	 480,00	 327,45	 68,22%	

7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 4.000,00	 3.476,10	 86,90%	
72	 Prihodi od prodaje proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 4.000,00	 3.476,10	 86,90%	
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 4.000,00	 3.476,10	 86,90%	
7211	 Stambeni objekti	 4.000,00	 3.476,10	 86,90%	

	 Ukupno prihodi	 2.254.882,00	 2.084.246,62	 92,43%

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2015. Index

3	 Rashodi poslovanja	 1.578.039,00	 1.463.228,56	 92,72%	
31	 Rashodi za zaposlene	 236.761,00	 236.023,53	 99,69%	
311	 Plaće (Bruto)	 194.986,00	 194.985,74 	 100,00%	
3111	 Plaće za redovan rad	 194.986,00	 194.985,74	 100,00%	



Broj 20/2016. 1033»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 7.500,00	 7.500,00 	 100,00%	
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 7.500,00	 7.500,00	 100,00%	

313	 Doprinosi na plaće	 34.275,00	 33.537,79	 97,85%	
3132	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 30.275,00	 30.223,00	 99,83%	
3133	 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
	 nezaposlenosti	 4.000,00	 3.314,79	 82,87%	
  	
32	 Materijalni rashodi	 889.794,00	 778.310,67	 87,47%	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 13.860,00	 13.860,00 	 100,00%	
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 5.550,00	 5.550,00	 100,00%	
3214	 Ostale naknade troškova zaposlenima	 8.310,00	 8.310,00	 100,00%	

322	 Rashodi za materijal i energiju	 225.162,00	 203.044,90	 90,18%	
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 22.000,00	 18.452,18	 83,87%	
3223	 Energija	 150.000,00	 145.045,35	 96,70%	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
	 održavanje	 53.000,00	 39.385,69	 74,31%	
3225	 Sitni inventar i auto gume	 162,00	 161,68	 99,80%	

323	 Rashodi za usluge	 455.274,00	 395.659,39	 86,91%	
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 23.000,00	 19.862,43	 86,36%	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 201.912,00	 192.114,93	 95,15%	
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 48.000,00	 37.333,96	 77,78%	
3234	 Komunalne usluge	 41.039,00	 36.975,12	 90,10%	
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 1.610,00	 1.610,00	 100,00%	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 64.013,00	 54.612,12	 85,31%	
3238	 Računalne usluge	 30.000,00	 23.384,14	 77,95%	
3239	 Ostale usluge	 45.700,00	 29.766,69	 65,13%	

324	 Naknade troškova osobama izvan radnog 
	 odnosa	 14.166,00	 14.166,00	  100,00%	
3241	 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	 14.166,00	 14.166,00	 100,00%	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 181.332,00	 151.580,38	 83,59%	
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih 
	 tijela, povjerenstava i slično	 140.000,00	 115.665,53	 82,62%	
3293	 Reprezentacija	 32.000,00	 27.864,85	 87,08%	
3294	 Članarine i norme	 2.000,00	 2.000,00	 100,00%	
3295	 Pristojbe i naknade	 5.332,00	 4.270,00	 80,08%	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 1.780,00	 89,00%	

34	 Financijski rashodi	 11.275,00	 10.073,05	 89,34%	
342	 Kamate za primljene kredite i zajmove	 2.252,00	 2.251,91	 100,00%	
3423	 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih 
	 i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	 2.252,00	 2.251,91	 100,00%	
  	
343	 Ostali financijski rashodi	 9.023,00	 7.821,14	 86,68%	
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 9.000,00	 7.806,99	 86,74%	
3433	 Zatezne kamate	 10,00	 1,54	 15,40%	
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 13,00	 12,61	 97,00%	

35	 Subvencije	 11.000,00	 9.612,34	 87,38%	
352	 Subvencije trgovačkim društvima, 
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
	 javnog sektora	 11.000,00	 9.612,34	 87,38%	
3523	 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima	 11.000,00	 9.612,34	 87,38%	

37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 216.044,00	 216.044,00 	 100,00%	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
	 iz proračuna	 216.044,00	 216.044,00 	 100,00%	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 215.484,00	 215.484,00	 100,00%	
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 560,00	 560,00	 100,00%	

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2015. Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2016.1034

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2015. Index

38	 Ostali rashodi	 213.165,00	 213.164,97 	 100,00%	
381	 Tekuće donacije	 213.165,00	 213.164,97	  100,00%	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 213.165,00	 213.164,97	 100,00%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 317.667,00	 295.667,60	 93,07%	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 51.967,00	 29.967,60	 57,67%	
421	 Građevinski objekti	 26.812,00	 26.812,50 	 100,00%	
4214	 Ostali građevinski objekti	 26.812,00	 26.812,50	 100,00%	

422	 Postrojenja i oprema	 22.030,00	 30,10	 0,14%	
4222	 Komunikacijska oprema	 30,00	 30,10	 100,33%	
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 22.000,00	 0,00	 0,00%	

426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 3.125,00	 3.125,00 	 100,00%	
4262	 Ulaganja u računalne programe	 3.125,00	 3.125,00	 100,00%	

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na 
	 nefinancijskoj imovini	 265.700,00	 265.700,00	  100,00%	
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku 
	 imovinu	 265.700,00	 265.700,00	  100,00%	
4541	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku 
	 imovinu	 265.700,00	 265.700,00	 100,00%	

	 Ukupno rashodi	 1.895.706,00	 1.758.896,16	 92,78%

	 B. RAČUN FINANCIRANJA 
u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2015. Index

5	 Izdaci za financijsku imovinu 
	i  otplate zajmova	 6.593,00	 6.592,32	 99,99%	
54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih 
	 kredita i zajmova	 6.593,00	 6.592,32	 99,99%	
544	 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
	 kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 
	 javnog sektora	 6.593,00	 6.592,32	 99,99%	
5443	 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih 
	 kreditnih institucija izvan javnog sektora	 6.593,00	 6.592,32	 99,99%	
  	
	 Ukupno izdaci	 6.593,00	 6.592,32	 99,99%	

II. POSEBNI DIO 

Članak 3. 
Rashodi i izdaci Proračuna u ukupnom iznosu od 1.765.488,48 kuna prema proračunskim klasifikacijama, 

ostvareni su prema nositeljima, korisnicima i posebnim namjenama kako slijedi: 
u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2015. Index

  	 RAZDJEL 001 PREDSTAVNiČKA I IZVRŠNA TIJELA	 177.866,00	 153.326,15	 86,20%	
	 001 PREDSTAVNiČKA I IZVRŠNA TIJELA	 177.866,00	 153.326,15	 86,20%	
	 PROGRAM 1001 Redovna djelatnost	 177.866,00	 153.326,15	 86,20%	
	 1001A100001 Redovna djelatnost predstavničkog 
	 i izvršnog tijela	 177.866,00	 153.326,15	 86,20%	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 177.866,00	 153.326,15	 86,20%	
32	 Materijalni rashodi	 177.866,00	 153.326,15	 86,20%	



Broj 20/2016. 1035»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

323	 Rashodi za usluge	 23.700,00	 23.494,62	 99,13%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 23.700,00	 23.494,62	 99,13%	

324	 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	 14.166,00	 14.166,00	 100,00%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3241	 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	 14.166,00	 14.166,00	 100,00%	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 140.000,00	 115.665,53	 82,62%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
	 povjerenstava i slično	 140.000,00	 115.665,53	 82,62%	
  	
	 RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 	 1.724.433,00	 1.612.162,33	 93,49%	
	 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 1.724.433,00	 1.612.162,33	 93,49%	
	 PROGRAM 1001 Redovna djelatnost	 783.340,00	 681.303,80	 86,97%	
	 1001A100002 Redovna djelatnost Jedinstvenog 
	 upravnog odjela	 769.900,00	 667.863,80	 86,75%	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 738.152,00	 658.116,38	 89,16%	
31	 Rashodi za zaposlene	 236.761,00	 236.023,53	 99,69%	
311	 Plaće (Bruto)	 194.986,00	 194.985,74	 100,00%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
	 52 Ostale pomoći	
3111	 Plaće za redovan rad	 194.986,00	 194.985,74	 100,00%	

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 7.500,00	 7.500,00	 100,00%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 7.500,00	 7.500,00	 100,00%	

313	 Doprinosi na plaće	 34.275,00	 33.537,79	 97,85%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
	 52 Ostale pomoći	
3132	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 30.275,00	 30.223,00	 99,83%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
	 52 Ostale pomoći	
3133	 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
	 nezaposlenosti	 4.000,00	 3.314,79	 82,87%	
  	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 482.116,00	 404.019,80	 83,80%	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 13.860,00	 13.860,00	 100,00%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 5.550,00	 5.550,00	 100,00%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3214	 Ostale naknade troškova zaposlenima	 8.310,00	 8.310,00	 100,00%	

322	 Rashodi za materijal i energiju	 169.162,00	 145.895,90	 86,25%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 22.000,00	 18.452,18	 83,87%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3223	 Energija	 94.000,00	 87.896,35	 93,51%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 53.000,00	 39.385,69	 74,31%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3225	 Sitni inventar i auto gume	 162,00	 161,68	 99,80%	

323	 Rashodi za usluge	 257.762,00	 208.349,05	 80,83%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 23.000,00	 19.862,43	 86,36%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 64.000,00	 58.399,81	 91,25%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2015. Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2016.1036

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2015. Index

3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 48.000,00	 37.333,96	 77,78%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3234	 Komunalne usluge	 25.139,00	 21.082,62	 83,86%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 1.610,00	 1.610,00	 100,00%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 40.313,00	 31.117,50	 77,19%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3238	 Računalne usluge	 30.000,00	 23.384,14	 77,95%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3239	 Ostale usluge	 25.700,00	 15.558,59	 60,54%	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 41.332,00	 35.914,85	 86,89%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3293	 Reprezentacija	 32.000,00	 27.864,85	 87,08%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3294	 Članarine i norme	 2.000,00	 2.000,00	 100,00%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3295	 Pristojbe i naknade	 5.332,00	 4.270,00	 80,08%
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
	 61 Donacije	
	 71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske 
	 imovine i naknade s naslova osiguranja	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 1.780,00	 89,00%	

34	 Financijski rashodi	 11.275,00	 10.073,05	 89,34%	
342	 Kamate za primljene kredite i zajmove	 2.252,00	 2.251,91	 100,00%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3423	 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih 
	 i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	 2.252,00	 2.251,91	 100,00%	
  	
343	 Ostali financijski rashodi	 9.023,00	 7.821,14	 86,68%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 9.000,00	 7.806,99	 86,74%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3433	 Zatezne kamate	 10,00	 1,54	 15,40%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 13,00	 12,61	 97,00%	

38	 Ostali rashodi	 8.000,00	 8.000,00	 100,00%	
381	 Tekuće donacije	 8.000,00	 8.000,00	 100,00%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 8.000,00	 8.000,00	 100,00%	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 25.155,00	 3.155,10	 12,54%	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 25.155,00	 3.155,10	 12,54%	
422	 Postrojenja i oprema	 22.030,00	 30,10	 0,14%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
4222	 Komunikacijska oprema	 30,00	 30,10	 100,33%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
	 52 Ostale pomoći	
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 22.000,00	 0,00	 0,00%	

426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 3.125,00	 3.125,00	 100,00%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
4262	 Ulaganja u računalne programe	 3.125,00	 3.125,00	 100,00%	

5	 Izdaci za financijsku imovinu 
	i  otplate zajmova	 6.593,00	 6.592,32	 99,99%	
54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih 
	 kredita i zajmova	 6.593,00	 6.592,32	 99,99%	



Broj 20/2016. 1037»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2015. Index

544	 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova 
	 od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 
	 javnog sektora	 6.593,00	 6.592,32	 99,99%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
5443	 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih 
	 kreditnih institucija izvan javnog sektora	 6.593,00	 6.592,32	 99,99%	
  	
	 1001A100003 Financiranje rada političkih stranaka	 13.440,00	 13.440,00	 100,00%	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 13.440,00	 13.440,00	 100,00%	
38	 Ostali rashodi	 13.440,00	 13.440,00	 100,00%	
381	 Tekuće donacije	 13.440,00	 13.440,00	 100,00%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 13.440,00	 13.440,00	 100,00%	

	 PROGRAM 1002 Komunalne djelatnosti 
	 i djelatnosti uređenja prostora	 506.424,00	 497.584,72	 98,25%	
	 1002A100001 Održavanje nelegalnog odlagališta 
	 otpada	 12.000,00	 7.375,00	 61,46%	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 12.000,00	 7.375,00	 61,46%	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 12.000,00	 7.375,00	 61,46%	
323	 Rashodi za usluge	 12.000,00	 7.375,00	 61,46%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3239	 Ostale usluge	 12.000,00	 7.375,00	 61,46%	

	 1002A100002 Održavanje javne rasvjete	 79.000,00	 80.566,66	 101,98%	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 79.000,00	 80.566,66	 101,98%	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 79.000,00	 80.566,66	 101,98%	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 56.000,00	 57.149,00	 102,05%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3223	 Energija	 56.000,00	 57.149,00	 102,05%	

323	 Rashodi za usluge	 23.000,00	 23.417,66	 101,82%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
	 52 Ostale pomoći	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 23.000,00	 23.417,66	 101,82%	

	 1002A100003 Održavanje cestovne infrastrukture	 91.406,00	 86.791,21	 94,95%	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 91.406,00	 86.791,21	 94,95%	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 91.406,00	 86.791,21	 94,95%	
323	 Rashodi za usluge	 91.406,00	 86.791,21	 94,95%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
	 43 Ostali prihodi za posebne namjene	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 91.406,00	 86.791,21	 94,95%	

	 1002A100004 Održavanje javnih površina	 8.000,00	 6.833,10	 85,41%	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 8.000,00	 6.833,10	 85,41%	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 8.000,00	 6.833,10	 85,41%	
323	 Rashodi za usluge	 8.000,00	 6.833,10	 85,41%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3239	 Ostale usluge	 8.000,00	 6.833,10	 85,41%	

	 1002A100005 Ostale usluge tekućeg 
	 i investicijskog održavanja na groblju	 23.506,00	 23.506,25	 100,00%	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 23.506,00	 23.506,25	 100,00%	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 23.506,00	 23.506,25	 100,00%	
323	 Rashodi za usluge	 23.506,00	 23.506,25	 100,00%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 23.506,00	 23.506,25	 100,00%	

	 1002K100002 Dodatna ulaganja na groblju 
	 (staze, nova grobna mjesta i ostalo)	 265.700,00	 265.700,00	 100,00%	
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 265.700,00	 265.700,00	 100,00%	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na 
	 nefinancijskoj imovini	 265.700,00	 265.700,00	 100,00%	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2016.1038

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2015. Index

454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	 265.700,00	 265.700,00	 100,00%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
	 43 Ostali prihodi za posebne namjene	
	 52 Ostale pomoći	
4541	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	 265.700,00	 265.700,00	 100,00%	

	 1002K100003 Javna rasvjeta	 26.812,00	 26.812,50	 100,00%	
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 26.812,00	 26.812,50	 100,00%	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 26.812,00	 26.812,50	 100,00%	
421	 Građevinski objekti	 26.812,00	 26.812,50	 100,00%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
	 43 Ostali prihodi za posebne namjene	
	 52 Ostale pomoći	
4214	 Ostali građevinski objekti	 26.812,00	 26.812,50	 100,00%	

	 PROGRAM 1003 Gospodarstvo	 26.900,00	 25.504,84	 94,81%	
	 1003A100001 Poljoprivreda i gospodarstvo	 26.900,00	 25.504,84	 94,81%	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 26.900,00	 25.504,84	 94,81%	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 15.900,00	 15.892,50	 99,95%	
323	 Rashodi za usluge	 15.900,00	 15.892,50	 99,95%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3234	 Komunalne usluge	 15.900,00	 15.892,50	 99,95%	

35	 Subvencije	 11.000,00	 9.612,34	 87,38%	
352	 Subvencije trgovačkim društvima, 
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
	 javnog sektora	 11.000,00	 9.612,34	 87,38%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3523	 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima	 11.000,00	 9.612,34	 87,38%

	 PROGRAM 1004 Vatrogastvo, zaštita i spašavanje	 70.000,00	 70.000,00 	 100,00%	
	 1004A100001 Protupožarna zaštita, zaštita 
	 i spašavanje	 70.000,00	 70.000,00	 100,00%	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 70.000,00	 70.000,00	 100,00%	
38	 Ostali rashodi	 70.000,00	 70.000,00 	 100,00%	
381	 Tekuće donacije	 70.000,00	 70.000,00	 100,00%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 70.000,00	 70.000,00	 100,00%	

	 PROGRAM 1005 Sport, kultura i religija	 121.725,00	 121.724,97 	 100,00%	
	 1005A100001 Financiranje redovne djelatnosti 
	 sporta, kulture i religije	 121.725,00	 121.724,97	 100,00%	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 121.725,00	 121.724,97	 100,00%	
38	 Ostali rashodi	 121.725,00	 121.724,97 	 100,00%	
381	 Tekuće donacije	 121.725,00	 121.724,97	 100,00%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 121.725,00	 121.724,97	 100,00%	

	 PROGRAM 1006 Odgoj i obrazovanje	 175.160,00	 175.160,00 	 100,00%	
	 1006A100001 Financiranje redovne djelatnosti 
	 predškolskog odgoja	 145.600,00	 145.600,00	 100,00%	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 145.600,00	 145.600,00	 100,00%	
37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 145.600,00	 145.600,00	  100,00%	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
	 iz proračuna	 145.600,00	 145.600,00	 100,00%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 145.600,00	 145.600,00	 100,00%	

	 1006A100002 Osnovno školstvo	 4.560,00	 4.560,00	 100,00%	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 4.560,00	 4.560,00	 100,00%	
37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 4.560,00	 4.560,00 	 100,00%	



Broj 20/2016. 1039»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2015. Index

372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
	 iz proračuna	 4.560,00	 4.560,00	 100,00%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 4.000,00	 4.000,00	 100,00%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 560,00	 560,00	 100,00%	

	 1006A100003 Visoka naobrazba	 25.000,00	 25.000,00	 100,00%	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 25.000,00	 25.000,00	 100,00%	
37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 25.000,00	 25.000,00 	 100,00%	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
	 iz proračuna	 25.000,00	 25.000,00	 100,00%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 25.000,00	 25.000,00	 100,00%	

	 PROGRAM 1007 Socijalna skrb i ostale 
	 novčane pomoći	 40.884,00	 40.884,00 	 100,00%	
	 1007A100001 Financiranje socijalne zaštite	 40.884,00	 40.884,00	 100,00%	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 40.884,00	 40.884,00	 100,00%	
37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 40.884,00	 40.884,00 	 100,00%	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
	 iz proračuna	 40.884,00	 40.884,00	 100,00%	
	 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici	
	 52 Ostale pomoći	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 40.884,00	 40.884,00	 100,00%

	 Ukupno rashodi i izdaci 	 1.902.299,00	  1.765.488,48 	 92,81%

Članak 4. 
Ostvarenje Proračuna Općine Veliki Bukovec za 

2015. godinu realizirano je kako slijedi: 
- 	 prihodi poslovanja ostvareni su u iznosu od 

2.080.770,52 kuna odnosno 92,44 % od Plana 
za 2015. godinu, 

- 	 prihodi od prodaje nefinancijske imovine os-
tvareni su u iznosu od 3.476,10 kuna, odnosno 
86,90% od Plana za 2015. godinu, 

- 	 rashodi poslovanja ostvareni su u iznosu od 
1.463.228,56 kuna, odnosno 92,72 % od Plana 
za 2015. godinu, 

- 	 rashodi za nabavu nefinancijske imovine ostva-
reni su u iznosu od 295.667,60 kuna odnosno 
93,07% od Plana za 2015. godinu. 

Općina Veliki Bukovec u izvještajnom razdoblju 
otplatila je dio kredita po Programu »IPARD MJERA 
301« Ugovor broj: 138-51013681 kod Hypo - Alpe 
- Adria Banke d.d. u izosu od 6.592,32 kuna, a preo-
stali iznos od 54.437,39 kuna otplaćivat će se prema 
Otplatnom planu. 

Općina Veliki Bukovec u izvještajnom razdoblju 
nije izdavala jamstava, niti raspolagala sredstvima 
tekuće pričuve. 

Članak 5. 
Godišnji Izvještaj o izvršenju Proračuna Općine 

Veliki Bukovec za 2015. godinu stupa na snagu osmog 
dana od dana objave u »Službenom vjesniku Varaž-
dinske županije«. 

KLASA: 400-08/16-01/01 
URBROJ: 2186/028-01-16-3 
Veliki Bukovec, 17. svibnja 2016. 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Mario Zember, v.r. 

9.
Na temelju članka 30 Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95,70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 
178/04, 38/09,79/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12) i 
članka 31. Statuta Općine Veliki Bukovec (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 18/13),Općinsko 
vijeće Općine Veliki Bukovec 27. na sjednici održanoj 
17. svibnja 2016. godine, donosi 

I Z V R Š E N J E 
Plana razvojnih programa  

Općine Veliki Bukovec za razdoblje 2015. godine

Članak 1.
 U Planu razvojnih programa Općine Veliki Bukovec 

za razdoblje 2015. godine povećavaju se ili smanjuju 
planirane vrijednosti programa kako slijedi:



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2016.1040

Broj 
konta

Program/ 
projekt Naziv projekta (programa)

Planirano financiranje investicije

Plan 2015. Izmjene I Ostvarenje

1 2 3 4 5 6

SVEUKUPNO 2.100.000,00 317.637,00 295.637,50
UKUPNO RAZDJEL 002 2.100.000,00 317.637,00 295.637,50
UKUPNO GLAVNI PROGRAM 
1001 80.000,00 25.125,00 3.125,00

Program 1001A10002 Redovita djelatnost 
JUO-a 80.000,00 25.125,00 3.125,00

42211 Aktivnost Računala i računalna oprema 10.000,00 0,00 0,00
IZVORI FINANCIRANJA: Opći 
prihodi i primici - račun 611

42212 Aktivnost Uredski namještaj 15.000,00 0,00 0,00

 IZVORI FINANCIRANJA: Opći 
prihodi i primici - račun 611

42253 Aktivnost Strojevi za obradu zemljišta 5.000,00 0,00 0,00
IZVORI FINANCIRANJA: Opći 
prihodi i primici - račun 611

42273 Aktivnost Oprema za dječje igralište u 
Kapeli Podr. 0,00 22.000,00 0,00

IZVORI FINANCIRANJA: Opći 
prihodi i primici - račun 611,
pomoći - račun 633

42621 Aktivnost Ulaganja u računalne programe 10.000,00 3.125,00 3.125,00
IZVORI FINANCIRANJA: Opći 
prihodi i primici - račun 611

42637 Aktivnost Dokumenti prostornog uređenja 40.000,00 0,00 0,00
IZVORI FINANCIRANJA: Opći 
prihodi i primici - račun 611
UKUPNO GLAVNI PROGRAM 
1002 1.850.000,00 292.512,00 292.512,50

Glavni 
program

1002 Komunalne djelatnosti i 
djelatnosti uređenja prostora

Program 1002K10001 Rekonstrukcija 
nerazvrstanih javnih cesta

42131 Kapitalni 
projekt Ceste 1.000.000,00 0,00 0,00

IZVORI FINANCIRANJA: Kapitalne 
pomoći - račun 63321

Program 1002K100002 Dodatna ulaganja 
na groblju

42149 Kapitalni 
projekt

Ostali nespomenuti građevinski 
objekti (parkiralište na mjesnom 
groblju)

400.000,00 0,00 0,00

IZVORI FINANCIRANJA: Opći 
prihodi i primici - račun 611 
kapitalna pomoć iz državnog pr. 
- račun 63321

Program 1002K100002 Dodatna ulaganja 
na groblju 

45411 Kapitalni 
projekt

Dodatna ulaganja u ostalu 
nefinancijsku imovinu 150.000,00 265.700,00 265.700,00

IZVORI FINANCIRANJA: Opći 
prihodi i primici - račun 611 i 
pomoći - račun 633 i prihodi za 
posebne namjene - račun 651,653



Broj 20/2016. 1041»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Broj 
konta

Program/ 
projekt Naziv projekta (programa)

Planirano financiranje investicije

Plan 2015. Izmjene I Ostvarenje

1 2 3 4 5 6

Program 1002K100003 Javna rasvjeta

42147 Kapitalni 
projekt Javna rasvjeta 300.000,00 26.812,00 26.812,50

IZVORI FINANCIRANJA: 
Pomoći - račun 633
UKUPNO GLAVNI PROGRAM 
1003 0,00 0,00 0,00

Glavni 
program 1003 Gospodarstvo 0,00 0,00 0,00

Program 1003K100001 Subvencioniranje 
energetske obnove zgrada i sl. 0,00 0,00 0,00

38221 Kapitalni 
projekt

Kapitalne donacije za gradnju i 
obnovu građevinskih objekata 0,00 0,00 0,00

IZVORI FINANCIRANJA: Opći 
prihodi i primici - račun 611;
ostale pomoći - pomoć iz državnog 
proračuna- račun 63321
UKUPNO GLAVNI PROGRAM 
1006 170.000,00 0,00 0,00

Glavni 
program 1006 Odgoj i obrazovanje 170.000,00 0,00 0,00

Program 1006K100001 Dogradnja 
Osnovne škole 170.000,00 0,00 0,00

36621 Projekt Kapitalne pomoći županijskim 
proračunima 170.000,00 0,00 0,00

IZVORI FINANCIRANJA: Opći 
prihodi i primici - račun 611

Članak 2.
Izvršenje Plana razvojnih programa Općine Veliki 

Bukovec za razdoblje 2015. godine sastavni je dio 
Godišnjeg izvješća o   izvršenju Proračuna Općine 
Veliki Bukovec za 2015. godinu, a objavit će se u 
»Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA:302-02/16-01/03
URBROJ: 2186/028-01-16-1
Veliki Bukovec, 17. svibnja 2016. 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Mario Zember, v.r.

10.
Na temelju članka 31. stavak 2. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) te članka 31. Statuta 
Općine Veliki Bukovec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 18/13), Općinsko vijeće Općine Veliki 
Bukovec na svojoj 27. sjednici u mandatnom razdoblju 
od 2013. do 2017. godine, održanoj dana 17. svibnja 
2016. godine, donosi

O D L U K U
o naknadama za rad vijećnika, članova radnih 

tijela i djelatnika Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Veliki Bukovec

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade te uvjeti 

i način stjecanja naknade za prisustvovanje sjedni-
cama za članove Općinskog vijeća, članove stalnih 
radnih tijela Općinskog vijeća, članove radnih tijela, 
komisija, povjerenstava koje Općinsko vijeće osniva 
po potrebi, te djelatnika Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Veliki Bukovec.

Članak 2.
Naknada za rad iz članka 1. ove Odluke pripada:
-	 vijećnicima Općinskog vijeća,
-	 članovima stalnih i povremenih radnih tijela 

Općinskog vijeća te vanjskim suradnicima koji 
sudjeluju u radu radnog tijela, 

-	 djelatnicima Jedinstvenog upravnog odjela kada 
sjednicama prisustvuju izvan radnog vremena.

Članak 3.
Naknada za rad u vijeću utvrđuje se u neto iznosu 

kako slijedi: 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2016.1042

-	 vijećnicima, članovima radnih tijela, vanjskim 
suradnicima i djelatnicima Jedinstvenog upravnog 
odjela za svako prisustvovanje sjednici utvrđuje 
se naknada u iznosu od 140,00 kuna, neto. 

 
Članak 4.

Predsjednik Općinskog vijeća Općine Veliki Buko-
vec nema pravo na naknadu iz članka 3. ove Odluke.

Naknada za rad predsjednika Općinskog vijeća 
određena je Odlukom o naknadi za rad predsjednika 
Općinskog vijeća Općine Veliki Bukovec od 23. ožujka 
2016. godine (»Službeni vjesnik Varaždinske župani-
je«, broj 14/16).

 
 Članak 5.

Pravo na naknadu iz članka 3. ostvaruje se dolaskom 
na sazvanu sjednicu i drugi sastanak radnog tijela.

Naknade za rad utvrđene člankom 3. obračunavaju 
se i isplaćuju polugodišnje na žiro-račun korisnika 
naknade.

Ako član tijela koji ostvaruje pravo na naknadu 
troškova, istog dana sudjeluje u radu više tijela, 
isplaćuje mu se naknada samo za sudjelovanje u 
radu jednog tijela.

 
 Članak 6.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o naknadama za rad vijećnika, članova radnih 
tijela i djelatnika Jedinstvenog upravnog odjela od 24. 
listopada 2014. godine (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije, broj 47/14), te Odluka o izmjenama i dopunama 
Odluke o naknadama za rad vijećnika, članova radnih 
tijela i djelatnika Jedinstvenog upravnog odjela od 24. 
ožujka 2016. godine (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 14/16).

 Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 021-05/16-01/03
URBROJ: 2186/028-01-16-1
Veliki Bukovec, 17. svibnja 2016. 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Mario Zember, v.r. 

11.
Na temelju članka 82. st. 2. Pravilnika o proračun-

skom računovodstvu i računskom planu (»Narodne 
novine«, boj 124/14), članka 31. Statuta Općine Veliki 

Bukovec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
18/13) i članka 12. Odluke o izvršavanju Proračuna 
Općine Veliki Bukovec za 2016. godinu (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 61/15), Općinsko 
vijeće Općine Veliki Bukovec na svojoj 27. sjednici u 
mandatnom razdoblju 2013-2017. održanoj dana 17. 
svibnja 2016. godine, donosi

O D L U K U
o raspodjeli rezultata poslovanja  

Općine Veliki Bukovec za 2015. godinu

Članak 1.
Godišnjim izvještajem o izvršenju Proračuna Općine 

Veliki Bukovec za 2015. godinu, kao rezultat poslova-
nja utvrđen je višak prihoda poslovanja u iznosu od 
617.541,96 kuna, manjak prihoda od nefinancijske 
imovine u iznosu od 292.191,50 kuna i manjak izdataka 
za financijsku imovinu i otplate zajmova u iznosu od 
6.592,32 kuna. 

Općinsko vijeće Općine Veliki Bukovec donosi 
odluku da se manjak prihoda od nefinancijske imovine 
i manjak izdataka za financijsku imovinu i otplate za-
jmova u potpunosti pokriva iz sredstava viška prihoda 
poslovanja, a preostali višak poslovanja u iznosu od 
318.758,14 kuna i višak prihoda iz prethodnih godina 
u iznosu od 167.417,35 kn prenosi se u tekuću 2016. 
godinu.

Sveukupni višak prihoda iznosi 486.175,49 kuna.

Članak 2.
Višak prihoda iz članka 1. ove Odluke u iznosu od 

486.175,49 kuna u 2016. godini u cijelosti će se kori-
stiti za: konto 42147 – Javna rasvjeta, u rashodovnom 
dijelu Proračuna. 

Članak 3.
Obvezuje se općinski načelnik da kod prvih izmjena 

i dopuna Proračuna Općine Veliki Bukovec za 2016. 
godinu osigura preraspodjelu sredstava viška prihoda 
iz 2015. godine sukladno ovoj Odluci.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 400-08/16-01/02
URBROJ: 2186/028-01-16-1
Veliki Bukovec, 17. svibnja 2016. 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Mario Zember, v.r.

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske  
županije. Izdaje: Varaždinska županija, 42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-562.  
Glavna i odgovorna urednica: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i opće poslove  
mr.sc. Ljubica Križan. Tehnički uređuje, priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1,  
tel: (044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2016. 
godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na  
Internetu: www.glasila.hr.


